
お客さま各位

平素より、JFマリンバンクをご利用いただき、ありがとうございます。

令和2年5月1日（金）より、以下の通り各種手数料を改定いたします。

　今後もより一層お客様にご満足していただけるよう、更なるサービスのご提供に

　努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

現行 改定

0円 550円

0円 330円

0円 550円

0円 1,100円

※監査法人宛は、当会所定外の用紙による発行をご依頼される場合の手数料です。

各種手数料の改定について

項目

通帳・証書再発行手数料

残高証明書発行手数料

オンライン定期発行

オンライン随時発行

監査法人宛

愛媛県信用漁業協同組合連合会

お問い合わせは

ＪＦマリンバンクえひめ

イメージ

キャラクター
浜鯛長

本所 松山市二番町4丁目6番地2 TEL：089-933-8719

宇和島支所 宇和島市築地町2丁目5番地7 TEL：0895-22-1232

各信漁連代理店

えひめ


